
UCHWAŁA NR XXIII/209/13 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 18,ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz.1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) 

oraz z art. 121, ust. 8 i art. 122, ust. 2 i 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i Nr 219, 

poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, 

Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 

i Nr197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, poz. 1456 i poz. 1548) w związku z Rozporządzeniem 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 86) Rada Gminy Widawa uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Ulega zmianie Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą kwoty długu na 

lata 2013-2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Ulega zmianie wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/209/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA 

Lp. Wyszczególnienie 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
1 Dochody ogółem 22 446 332,38  20 699 306,00  20 440 000,00  20 410 000,00  20 420 000,00  20 450 000,00 20 470 000,00  20 495 000,00 20 510 000,00  20 520 000,00  20 525 000,00 

1.1 Dochody bieżące, w tym: 21 494 871,38  20 350 000,00  20 410 000,00  20 390 000,00  20 395 000,00  20 430 000,00 20 450 000,00  20 465 000,00 20 490 000,00  20 500 000,00  20 525 000,00  

1.1.1 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych 
2 439 296,00  2 439 296,00  2 439 296,00  2 439 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1.1.2 
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych 
70 000,00  72 800,00  75 712,00  78 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1.1.3 podatki i opłaty, w tym: 3 385 961,00  3 521 399,00  3 662 255,00  3 845 368,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 1 807 500,00  1 879 800,00  1 954 992,00  2 033 191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1.1.4 z subwencji ogólnej 9 775 778,00  9 775 778,00  9 775 778,00  9 775 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1.1.5 
z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 

bieżące 
4 496 245,90  3 975 340,48  3 975 340,48  3 975 340,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 951 461,00  349 306,00  30 000,00  20 000,00  25 000,00  20 000,00  20 000,00  30 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  

1.2.1 ze sprzedaży majątku 688 000,00  80 000,00  30 000,00  20 000,00  25 000,00  20 000,00  20 000,00  30 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  

1.2.2 
z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje 
263 461,00  269 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2 Wydatki ogółem 22 031 332,38  20 069 306,00  19 260 000,00  19 060 000,00  19 660 000,00  19 625 000,00  19 600 000,00  19 595 702,63  19 760 000,00  20 277 482,08  20 375 000,00  

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 19 474 414,89  18 370 000,00  18 350 000,00  18 294 196,00  18 267 796,00  18 249 156,00  18 216 356,00  18 180 676,63  18 143 120,00  18 122 121,00  18 159 600,00  

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2.1.1.1 

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z 

limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 243 

ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 

późn. zm.) lub art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

249, poz. 2104, z późn. zm.) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2.1.2 

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego pu-

blicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształco-

nego na zasadach określonych w przepisach o 

działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie 

podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 425 000,00  470 000,00  430 000,00  354 196,00  287 796,00  239 156,00  186 356,00  130 676,00  73 120,00  22 121,00  9 600,00  

2.1.3.1 
odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy 

lub art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r.. 
425 000,00  470 000,00  430 000,00  354 196,00  287 796,00  239 156,00  186 356,00  130 676,00  73 120,00  22 121,00  9 600,00  

2.2 Wydatki majątkowe 2 556 917,49  1 699 306,00  910 000,00  765 804,00  1 392 204,00  1 375 844,00  1 383 644,00  1 415 026,00  1 616 880,00  2 155 361,08  2 215 400,00  



3 Wynik budżetu 415 000,00  630 000,00  1 180 000,00  1 350 000,00  760 000,00  825 000,00  870 000,00  899 297,37  750 000,00  242 517,92  150 000,00  

4 Przychody budżetu 900 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4.2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy, w tym: 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4.3 
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, 

w tym: 
900 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4.4 
Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, 

w tym: 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

5 Rozchody budżetu 1 315 000,00  630 000,00  1 180 000,00  1 350 000,00  760 000,00  825 000,00  870 000,00  899 297,37  750 000,00  242 517,92  150 000,00  

5.1 
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz 

wykup papierów wartościowych, w tym: 
1 315 000,00  630 000,00  1 180 000,00  1 350 000,00  760 000,00  825 000,00  870 000,00  899 297,37  750 000,00  242 517,92  150 000,00  

5.1.1 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot 

wyłączeń określonych w: art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy 

(lub art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 36 

ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie 

niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy 

budżetowej (Dz. U. poz. 1456), w tym: 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

5.1.1.1 

kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub art. 

169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r. 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6 Kwota długu 7 656 815,29  7 026 815,29  5 846 815,29  4 496 815,29  3 736 815,29  2 911 815,29  2 041 815,29  1 142 517,92  392 517,92  150 000,00  0,00  

6.1 

Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu 

określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w 

art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw 

związanych z realizacją ustawy budżetowej, w tym:  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6.1.1 
kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w 

art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r.  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6.2 

Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem 

określony w art. 170 ufp z 2005 r., bez 

uwzględniania wyłączeń określonych w pkt 6.1. 

34,11% 33,95% 28,60% 22,03% 18,30% 14,24% 9,97% 5,57% 1,91% 0,73% 0,00% 

6.3 

Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o 

którym mowa w art. 170 ufp z 2005 r., po 

uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1.  

34,11% 33,95% 28,60% 22,03% 18,30% 14,24% 9,97% 5,57% 1,91% 0,73% 0,00% 



7 

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 

zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

8 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy 
x x x x x x x x x x x 

8.1 
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 

bieżącymi 
2 020 456,49  1 980 000,00  2 060 000,00  2 095 804,00  2 127 204,00  2 180 844,00  2 233 644,00  2 284 323,37  2 346 880,00  2 377 879,00  2 365 400,00  

8.2 

Różnica między dochodami bieżącymi, powiększo-

nymi o nadwyżkę budżetową określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki określone w pkt 4.2. a wydatkami 

bieżącymi, pomniejszonym o wydatki określone w 

pkt 2.1.2. 

2 020 456,49  1 980 000,00  2 060 000,00  2 095 804,00  2 127 204,00  2 180 844,00  2 233 644,00  2 284 323,37  2 346 880,00  2 377 879,00  2 365 400,00  

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x 

9.1 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobo-

wiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. 

do dochodów ogółem, bez uwzględnienia wyłączeń 

określonych w pkt 5.1.1.  

7,75% 5,31% 7,88% 8,35% 5,13% 5,20% 5,16% 5,03% 4,01% 1,29% 0,78% 

9.2 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobo-

wiązań, o której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. 

do dochodów ogółem, po uwzględnieniu wyłączeń 

przypadających na dany rok określonych w pkt 

5.1.1.  

7,75% 5,31% 7,88% 8,35% 5,13% 5,20% 5,16% 5,03% 4,01% 1,29% 0,78% 

9.3 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobo-

wiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań 

związku współtworzonego przez jednostkę samo-

rządu terytorialnego i bez uwzględniania wyłączeń 

przypadających na dany rok określonych w pkt 

5.1.1. 

7,75% 5,31% 7,88% 8,35% 5,13% 5,20% 5,16% 5,03% 4,01% 1,29% 0,78% 

9.4 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobo-

wiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań 

związku współtworzonego przez jednostkę samo-

rządu terytorialnego, po uwzględnieniu wyłączeń 

przypadających na dany rok określonych w pkt 

5.1.1.  

7,75% 5,31% 7,88% 8,35% 5,13% 5,20% 5,16% 5,03% 4,01% 1,29% 0,78% 

9.5 

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego przypadających 

do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca 

doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



9.6 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobo-

wiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez jednostkę samo-

rządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłą-

czeń przypadających na dany rok określonych w pkt 

5.1.1. 

7,75% 5,31% 7,88% 8,35% 5,13% 5,20% 5,16% 5,03% 4,01% 1,29% 0,78% 

9.6.1 
Wskaźnik jednoroczny (prawa strona wzoru z 

art. 243) 
12,07% 9,95% 10,23% 10,37% 10,54% 10,76% 11,01% 11,29% 11,54% 11,69% 11,52% 

9.7 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określo-

ny w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń 

określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 

r. o zmianie niektórych ustaw związanych z realiza-

cją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o plan 3 

kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

3,66% 5,93% 8,41% 10,75% 10,18% 10,38% 10,56% 10,77% 11,02% 11,28% 11,51% 

9.7.1 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określo-

ny w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń 

określonych w art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 

r. o zmianie niektórych ustaw związanych z realiza-

cją ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o 

wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 

4,55% 6,82% 9,30% 10,75% 10,18% 10,38% 10,56% 10,77% 11,02% 11,28% 11,51% 

9.8 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowią-

zań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnie-

niu zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., 

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok budżetowy 

Nie spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

9.8.1 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowią-

zań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnie-

niu zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., 

obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprze-

dzającego rok budżetowy 

Nie spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

10 
Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budże-

towej, w tym na: 
415 000,00  630 000,00  1 180 000,00  1 350 000,00  760 000,00  825 000,00  870 000,00  899 297,37  750 000,00  242 517,92  150 000,00  

10.1 
Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych 
415 000,00  630 000,00  1 180 000,00  1 350 000,00  760 000,00  825 000,00  870 000,00  899 297,37  750 000,00  242 517,92  150 000,00  

11 
Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach 

wydatków budżetowych 
x x x x x x x x x x x 

11.1 
Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
9 041 598,07  9 100 000,00  9 150 000,00  9 200 000,00  9 230 000,00  9 250 000,00  9 300 000,00  9 300 000,00  9 310 000,00  9 320 000,00  9 350 000,00  



11.2 
Wydatki związane z funkcjonowaniem organów 

jednostki samorządu terytorialnego 
1 800 019,00  1 850 000,00  1 880 000,00  1 900 000,00  1 910 000,00  1 920 000,00  1 930 000,00  1 930 000,00  1 930 000,00  1 940 000,00  1 950 000,00  

11.3 Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy, z tego: 1 631 989,62  1 773 322,23  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

11.3.1 bieżące 300 000,00  600 000,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

11.3.2 majątkowe 1 331 989,62  1 173 322,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane  576 625,84  1 173 322,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 1 980 291,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12 

Finansowanie programów, projektów lub zadań 

realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

x x x x x x x x x x x 

12.1 

Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym: 

120 498,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 111 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12.1.1.1 

środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania 

111 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12.2 

Dochody majątkowe na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym: 

197 961,00  269 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12.2.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 197 961,00  269 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12.2.1.1 

środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania 

197 961,00  269 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12.3 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

106 038,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12.3.1 
w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy  
97 186,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12.3.2 

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu 

lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych 

umów z podmiotem dysponującym środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

97 186,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12.4 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

511 690,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12.4.1 
w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
269 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



12.4.2 

Wydatki majątkowe na realizację programu, pro-

jektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych 

umów z podmiotem dysponującym środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

269 306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

13 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań 

po samodzielnych publicznych zakładach opieki 

zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku  

x x x x x x x x x x x 

13.1 

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych 

zakładach opieki zdrowotnej 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

13.2 

Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

13.3 

Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o 

którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 

leczniczej 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

13.4 

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej przekształconego na zasadach 

określonych w przepisach o działalności leczniczej 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

13.5 

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych 

w przepisach o działalności leczniczej 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

13.6 

Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych 

do końca 2011 r. na podstawie przepisów o 

zakładach opieki zdrowotnej 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

13.7 

Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku 

finansowego samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x x x x 

14.1 

Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 

wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., 

wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 

zaciągniętych 

1 315 000,00  580 000,00  1 130 000,00  1 300 000,00  710 000,00  725 000,00  770 000,00  799 297,37  650 000,00  92 517,92  0,00  

14.2 
Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z 

wydatków budżetu 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

14.3.1 
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, 

innych niż w pkt 14.3.3 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



14.3.2 
związane z umowami zaliczanymi do tytułów 

dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

14.4 
Wynik operacji niekasowych wpływających na 

kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe) 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/209/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
Wykaz przedsięwzięć do WPF dla Gminy Widawa na lata 2013-2023 

Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata) 
Limit 

zobowiązań 
od do 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1. Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 462 259,84 1 631 989,62 1 773 322,23 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 396 166,01 

1.a - wydatki bieżące 1 500 000,00 300 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 080,00 

1.b - wydatki majątkowe 2 962 259,84 1 331 989,62 1 173 322,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 086,01 

1.1. 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240,z późn. zm.), z tego: 

1 000 319,47 531 890,97 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 525,00 

1.1.1. - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2. - wydatki majątkowe 1 000 319,47 531 890,97 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 525,00 

1.1.2.1 

Budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody 

w miejscowości Rogóźno wraz z siecią wodociągową 

w miejscowościach Józefów Widawski i Patoki-etap I. 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach 

Patoki, Korzeń gmina Widawa oraz w miejscowości  

Antonin – etap II (01010) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2012 2013 958 694,47 523 565,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 

1.1.2.2 Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 
Urząd Gminy 

Widawa 
2013 2014 41 625,00 8 325,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325,00 

1.2. 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1. - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2. - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. 
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2),z tego 
3 461 940,37 1 100 098,65 1 740 022,23 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 367 641,01 

1.3.1. - wydatki bieżące 1 500 000,00 300 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 080,00 

1.3.1.1 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

obszaru Gminy Widawa (90003) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2013 2015 1 500 000,00 300 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 080,00 

1.3.2. - wydatki majątkowe 1 961 940,37 800 098,65 1 140 022,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 561,01 

1.3.2.1 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kolonia 

Ochle (01010) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2013 2014 220 000,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 



1.3.2.2 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Siemiechów 

Urząd Gminy 

Widawa 
2013 2014 320 000,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

1.3.2.3 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widawa, 

ul. Kopiec, ul. Pomorska i ul. Rynek Kościuszki 

(01010) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2011 2014 25 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

1.3.2.4 
Dobudowa garażu do istniejącej strażnicy OSP w 

Brzykowie (75412) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2013 2014 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

1.3.2.5 
Dobudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Józefów koło 

Klęcza, gmina Widawa (90015) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2013 2014 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

1.3.2.6 
Przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa 

kanalizacji deszczowej w miejscowości Chociw 

(90001) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2013 2014 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

1.3.2.7 
Przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa 

kanalizacji deszczowej w miejscowości Widawa 

(90001) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2013 2014 778 000,00 628 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 

1.3.2.8 
Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia 

drogowego w miejscowości Kolonia Zawady (90015) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2012 2013 26 692,35 17 459,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9 
Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia 

drogowego w miejscowości Rogóźno (90015) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2012 2013 25 600,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.1

0 

Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia 

drogowego w miejscowości Widawa - Nowy Rynek 

(90015) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2012 2013 12 587,01 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 

1.3.2.1

1 
Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia 

drogowego w miejscowości Dębina (90015) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2013 2014 17 938,78 7 938,78 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 938,78 

1.3.2.1

2 
Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 

Widawie (92109) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2013 2014 188 452,41 8 800,00 179 652,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 452,41 

1.3.2.1

3 

Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym polegający na 

wymianie pokrycia dachowego, wykonaniu 

podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji 

zewnętrznej (75412) 

Urząd Gminy 

Widawa 
2013 2014 214 669,82 4 300,00 210 369,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 669,82 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały nr XXIII/209/13 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa 

 

 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013 – 2023 dokonano w związku 

ze zmianami planu dochodów bieżących i majątkowych oraz wydatków bieżących i 

majątkowych na 2013 r.  

Zmieniono także wykaz przedsięwzięć: 

1. Wprowadzone zostały nowe zadanie w pozycji 1.3. Wydatki na programy, projekty 

lub zadania pozostałe – wydatki majątkowe: 

  dobudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Józefów koło Klęcza, gmina Widawa, 

  przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Dębina. 

2. W czterech istniejących zadaniach inwestycyjnych zmieniono kwoty limitu 

wydatków, tj: 

  przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Kolonia 

Zawady, 

  przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Widawa – 

Nowy Rynek, 

  przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Widawa, 

  budowa sieciowej kontenerowej przepompowni wody w miejscowości Rogóźno wraz 

z siecią wodociągową w miejscowościach Józefów Widawski i Patoki – etap I. 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Patoki, Korzeń gmina Widawa oraz 

w miejscowości Antonin – etap II. 

 

. 
 

 

 


